




ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม
เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง บ้านสมสรร
(จุดบ้านนายไพศาล คงยง) หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านนิคม องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม อำเภอปางงุ้น
จังหวัดนครศรีธรรมราช

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง บ้านสมสรร (จุดบ้านนายไพศาล คงยง) หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านนิคม องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม อำเภอปางงุ้น จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยทำการก่อสร้างท่อถึงเหล็กทรงถ้วยแซมเป็ญ ความจุ ๒๐ ล.บ.ม.สูง ๒๐ เมตร พร้อมทั้งกรองสนิมเหล็กติดตั้งตู้ควบคุมระบบ เครื่องสูบน้ำใช้ของเดิมวางท่อเมนจ่ายน้ำ pvc Ø ๒” ชั้นคุณภาพ ๘.๕ ยาวรวม ๓,๕๐๐ เมตร พร้อมทั้งติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บ้านนิคม กำหนด) งบประมาณที่จะจัดจ้างในครั้งนี วงเงินงบประมาณ ๙๙๖,๒๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว ราคากลางที่ใช้ในครั้งนี จำนวน ๙๙๗,๗๒๐.๘๘ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาท แปดสิบแปดสตางค์) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕



(นายสุพจน์ พลการ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ... ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง บ้านสมสรร (จุดบ้านนายไพศาล คงยง) หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านนิคม องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๙๙๖,๒๐๐ บาท.. (เก้าแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างท่อถึงเหล็กทรงด้วยแฉมแปญ ความจุ ๒๐ ลบ.ม.สูง ๒๐ เมตร พร้อมถังกรองสนิมเหล็กติดตั้งตู้ควบคุมระบบ เครื่องสูบน้ำใช้ของเดิม วางท่อเมนจ่ายน้ำ pvc Ø ๒” ชั้นคุณภาพ ๘.๕ ยาวรวม ๓,๕๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บ้านนิคม กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๙๗,๗๒๐.๘๘ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๖.๑...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
 - ๖.๒...สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 - ๖.๓...แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๗.๑... นายสัญญา ทองอร่าม	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม	ประธานกรรมการ
๗.๒... นายสมศักดิ์ ทรัพย์สาธ	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓... นายสมศักดิ์ ศรีโสภา	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช
 ประเภทงาน ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดกลางบ้านสมสรร(จุดบ้านนายไพศาล คงยง)
 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านนิคม องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัด
 ปริมาณงาน ประปาบาดาล ขนาด 20 ลบ.ม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช
 ประมาณราคา วันที่ 19-ธ.ค.-65 แบบ ปร.4 และ ปร.5 จำนวน 1 ชุด

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	994,720.88	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	997,720.88	
สรุป	คิดเป็นราคากลาง	997,720.88	
	ตัวอักษร	เก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทแปดสิบแปดสตางค์	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสัญญา ทองอร่าม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ทรัพย์สาธิต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ศรีโคคา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสุพจน์ พลการ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

23 ธ.ค. 2565

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช
 ประเภทงาน ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดกลางบ้านสมสรร(จุดบ้านนายไพศาล คงยง)
 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านนิคม องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัด
 ปริมาณงาน ประปาบาดาล ขนาด 20 ลบ.ม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช
 ประมาณราคา วันที่ 19-ธ.ค.-65 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	761,596.27	1.3061	994,720.88	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	0.00	1.3061	0.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตารางเมตร รวมค่าก่อสร้าง 994,720.88

เฉลี่ย - บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายสัญญา ทองอร่าม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสมศักดิ์ ทรัพย์สาธิต)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสมศักดิ์ ศรีโกศา)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายสุพจน์ พลการ)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดกลางบ้านสมสรร(จุดบ้านนายไพฑูริศ คองยง)

หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านนิคม องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัด

ปริมาณงาน ประปาบาดาล ขนาด 20 ลบ.ม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช

ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

19-ค.ค.-65

ประมาณการวันที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดวิศวกรรมโครงสร้าง								
	งานท่อถังประปา								
	1.1 งานดินชุดพร้อมถมกลับ สุสานราก	25.00	ลบ.ม.	-	-	239.00	5,975.00	5,975.00	
	1.2 ทราขายาบอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	700.00	2,100.00	91.00	273.00	2,373.00	
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	2,476.64	2,476.64	398.00	398.00	2,874.64	
	1.4 คอนกรีต 1:2:4 (คอนกรีตผสมเสร็จ)	7.00	ลบ.ม.	2,616.82	18,317.74	391.00	2,737.00	21,054.74	
	1.5 เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 12 มม.	0.18	ตัน	26,729.35	4,811.28	3,401.00	612.18	5,423.46	
	- เหล็ก RB 15 มม.	0.28	ตัน	26,915.89	7,536.45	3,401.00	952.28	8,488.73	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	9.00	กก.	68.84	619.56	-	-	619.56	
	1.6 ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป ไม้คร่าว	17.00	ตร.ม.	575.70	9,786.90	133.00	2,261.00	12,047.90	
	1.7 ตะปู	3.00	กก.	70.10	210.30	-	-	210.30	
	1.8 ไม้ดัด+สลัก ยึดท่อถังพร้อมแหวน ศก.25 มม.ยาว 1.10 ม.	12.00	ชุด	375.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	1.9 ท่อถังเหล็กทรงกลมเบญจ 20 ลบ.ม. สูง 20 ม.	1.00	ชุด	260,000.00	260,000.00	-	-	260,000.00	
	1.10 รั้วควาล์วทองเหลือง ศก.2"	1.00	ชุด	854.00	854.00	150.00	150.00	1,004.00	
	1.11 ประตูน้ำบอลวาล์ว ศก.2"	1.00	ชุด	850.00	850.00	150.00	150.00	1,000.00	
	รวมยอดยกไป							325,571.33	

D

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							325,571.33	
	1.12 เบาะตัดความดันหน้าไม้ค้อนยกท่า 2" พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	1,650.00		150.00	150.00	1,800.00	
	1.13 สวิตช์ควบคุมพร้อมกล่อง	1.00	ชุด	5,300.00		150.00	150.00	5,450.00	
	2 งานถึงกรองสปีม								
	2.1 ถึงกรองสปีมเหล็กขนาด 30 แกลลอนตัวโม่	1	ชุด	50,000.00		-	-	50,000.00	
	2.2 ทราายละเอียด	0.30	ลบ.ม.	1,500.00		-	-	450.00	
	2.3 ถ่านโค้ก	15	ลบ.ม.	30.00		-	-	450.00	
	2.4 ทราายขนาดกลาง	0.10	ลบ.ม.	1,500.00		-	-	150.00	
	2.5 ทราายหยาบ	0.10	ลบ.ม.	1,500.00		-	-	150.00	
	2.6 กรวดละเอียด	0.10	ลบ.ม.	1,500.00		-	-	150.00	
	2.7 กรวดขนาดกลาง	0.10	ลบ.ม.	1,500.00		-	-	150.00	
	2.8 กรวดขนาดใหญ่	0.10	ลบ.ม.	1,500.00		-	-	150.00	
	2.9 คอนกรีต 1:2:4	1.40	ลบ.ม.	2,616.82		436.00	610.40	4,273.95	
	2.10 เหล็ก RB 9 มม.	0.03	ตัน	26,220.56		3,401.00	102.03	888.65	
	2.11 ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 13.5 สูง 20 ม. รวมอุปกรณ์ทางน้ำเข้า	1.00	ชุด	1,962.50		-	-	1,962.50	
	2.12 ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 13.5 สูง 20 ม. รวมอุปกรณ์ทางน้ำดัน	1.00	ชุด	1,962.50		-	-	1,962.50	
	2.13 ประตุน้ำบอลวาล์ว Ø 2" / 2	1.00	ชุด	530.00		150.00	150.00	680.00	
	2.14 เสาล็อกฟ้าทองแดง Ø 20 มม.	1.00	ชุด	1,650.00		200.00	200.00	1,850.00	
	2.15 สายทองแดง Ø 15 มม. รวมท่อร้อยสาย	22.00	ม.	85.00		-	-	1,870.00	
	2.16 แท่งทองแดง Ø 15 มม. ยาว 180 มม.	1.00	ชุด	350.00		-	-	350.00	
	รวมยอดยกไป							398,308.93	

Handwritten signature or mark.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							398,308.93	
3	งานเชื่อมท่อต่อระหว่างระบบ								
	3.1 ท่อ PVC Ø 3" 13.5	4.00	ท่อน	407.48	1,629.92	-	-	1,629.92	
	3.2 ท่อ GS Ø 2"	1.00	ท่อน	743.93	743.93	-	-	743.93	
	3.3 ท่อ GS Ø 2" 1/2	1.00	ท่อน	1,257.01	1,257.01	-	-	1,257.01	
	3.4 ท่อ PVC Ø 3"	1.00	ท่อน	407.48	407.48	-	-	407.48	
	3.5 นิ้มเปิลเหล็ก Ø 3"	1.00	ชิ้น	275.50	275.50	-	-	275.50	
	3.6 ประตุน้ำทองเหลือง 2" 1/2	1.00	ชุด	1,282.00	1,282.00	-	-	1,282.00	
	3.7 ประตุน้ำทองเหลือง 3"	1.00	ชุด	1,795.00	1,795.00	-	-	1,795.00	
	3.8 ซ็อก 90° GS Ø 3"	1.00	ชิ้น	374.00	374.00	-	-	374.00	
	3.9 ซ็อก 90° GS Ø 2"	4.00	ชิ้น	139.00	556.00	-	-	556.00	
	3.10 ซ็อก 90° GS Ø 2" 1/2	2.00	ชิ้น	249.00	498.00	-	-	498.00	
	3.11 เชื้อวาล์ว 2"	1.00	ชิ้น	854.00	854.00	-	-	854.00	
	3.12 ซ็อกตรงเกลียวนอก GS Ø 2"	3.00	ชุด	105.50	316.50	-	-	316.50	
	3.13 ซ็อกตรงเกลียวนอก GS 2" 1/2	3.00	ชุด	196.00	588.00	-	-	588.00	
	3.14 อุปกรณ์ข้อต่อและนํ้ายาประสาน	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	3.15 มาตรการน้ำใบพัด 2 ชั้น Ø 2"	1.00	ชุด	9,600.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
	3.16 ยูเนียน 3"	2.00	ชุด	648.00	1,296.00	-	-	1,296.00	
	3.17 ค่าแรงงาน	1.00	ระบบ	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
4	งานท่อจ่ายน้ำหลัก (ท่อเมน)								
	4.1 ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	3,500.00	ม.	46.49	162,715.00	40.00	140,000.00	302,715.00	
	4.1 ท่อ PVC Ø 1 1/2" ชั้น 8.5	-	ม.	25.70	-	30.00	-	-	
	รวมยอดยกไป							727,497.27	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							727,497.27	
	4.2 อุปกรณ์ประกอบได้แก่ประตูน้ำ ช็องอ ซ็องเค็ง และอุปกรณ์ ที่จำเป็นอื่น + น้ำยาประสาน+ประตุน้ำพร้อมบ่อครอบ	1.00	รายการ	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
	5 เครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ไฟฟ้า								
	5.1 ตู้ควบคุมการเปิด - ปิด น้ำอัตโนมัติพร้อมวงจรควบคุม	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	1,000.00	1,000.00	16,000.00	
	5.2 สวิตช์เบรค	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	150.00	150.00	3,650.00	
	5.3 สายไฟฟ้าอลูมิเนียมขนาดพื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม	100.00	ม.	25.00	2,500.00	10.00	1,000.00	3,500.00	
	5.4 เสา คสล.สำเร็จรูป 8" x 8" x 4.00	-	ต้น	3,500.00	-	1,200.00	-	-	
	5.5 อุปกรณ์โยงยึดสายไฟ	2.00	ชุด	350.00	700.00	-	-	700.00	
	6 อื่นๆ								
	6.1 งานติดตั้งไฟฟ้า	1.00	รายการ	749.00	749.00	-	-	749.00	
	รวมยอดยกไป							761,596.27	

<ผู้ใช้งาน>: นายสมศักดิ์ ศรีโกคา

ผลการคำนวณหาค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

ตามประกาศกรมบัญชีกลาง เรื่อง อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง 19 มี.ย. 2563



ค่างานต้นทุน	761,596.27 บาท
ค่า Factor F	1.3061
ค่างานรวมค่า Factor F	994,720.88 บาท

ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0	%	ดอกเบี้ยเงินกู้	6	%
เงินประกันผลงานหัก	0	%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7	%

ค่างาน(ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่า อำนาจการ	ค่า ดอกเบี้ย	ค่า กำไร	รวม ค่าใช้จ่าย			
≤ 0.5	15.6878	1.0000	5.5000	22.1878	1.2219	1.0700	1.3074
1	15.4672	1.0000	5.5000	21.9672	1.2197	1.0700	1.3050
2	15.3236	1.0000	5.5000	21.8236	1.2182	1.0700	1.3035
5	15.0257	1.0000	5.5000	21.5257	1.2153	1.0700	1.3003
10	14.9669	1.0000	5.0000	20.9669	1.2097	1.0700	1.2943
15	11.7015	1.0000	5.0000	17.7015	1.1770	1.0700	1.2594
20	10.9900	1.0000	5.0000	16.9900	1.1699	1.0700	1.2518
25	8.9691	1.0000	4.5000	14.4691	1.1447	1.0700	1.2248
30	8.1867	1.0000	4.5000	13.6867	1.1369	1.0700	1.2164
40	8.1502	1.0000	4.5000	13.6502	1.1365	1.0700	1.2161
50	8.1389	1.0000	4.5000	13.6389	1.1364	1.0700	1.2159
60	7.7222	1.0000	4.0000	12.7222	1.1272	1.0700	1.2061
70	7.6191	1.0000	4.0000	12.6191	1.1262	1.0700	1.2050
80	7.6191	1.0000	4.0000	12.6191	1.1262	1.0700	1.2050
90	7.6108	1.0000	4.0000	12.6108	1.1261	1.0700	1.2049
100	7.6108	1.0000	4.0000	12.6108	1.1261	1.0700	1.2049
150	7.3615	1.0000	4.0000	12.3615	1.1236	1.0700	1.2023
200	7.3632	1.0000	4.0000	12.3632	1.1236	1.0700	1.2023
250	7.2751	1.0000	4.0000	12.2751	1.1228	1.0700	1.2013
300	7.1959	1.0000	3.5000	11.6959	1.1170	1.0700	1.1951
350	6.3974	1.0000	3.5000	10.8974	1.1090	1.0700	1.1866
400	6.3220	1.0000	3.5000	10.8220	1.1082	1.0700	1.1858
500	6.2743	1.0000	3.5000	10.7743	1.1077	1.0700	1.1853
> 500	5.6692	1.0000	3.5000	10.1692	1.1017	1.0700	1.1788

หมายเหตุ 1.กรณีค่างานอยู่ระหว่างช่วงของค่างานต้นทุนที่กำหนด ให้เทียบอัตราส่วนเพื่อหาค่า Factor F หรือใช้สูตรคำนวณ

2.ถ้าเป็นงานเงินกู้หรือจากแหล่งอื่นซึ่งไม่ต้องชำระค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ให้ใช้ Factor F ในช่อง "รวมในรูป Factor"

ราคาลิขสิทธิ์วัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด นครศรีธรรมราช เดือนพฤศจิกายน ปี 2565

หน้า 1 จากทั้งหมด 1 หน้า

หน้า | 1 |

ราคา : บาท

ลำดับ..	รายการ	หน่วย	พฤศจิกายน
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. คราซีแพค	ลบ.ม.	2,577.57
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. คราซีแพค	ลบ.ม.	2,628.04
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. คราซีแพค	ลบ.ม.	2,727.10
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ซม. คราซีแพค	ลบ.ม.	2,793.46
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ซม. คราซีแพค	ลบ.ม.	2,926.17
6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	2,476.64
7	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	2,523.36
8	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	2,616.82
9	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	2,710.28
10	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	2,850.47
11	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	2,943.93
12	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่้น ขนาด 0.20 x 0.20 ม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	2,056.07
13	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่้น ขนาด 0.26 x 0.26 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	7,261.68
14	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่้น ขนาด 0.30 x 0.30 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	15,483.58
15	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่้น ขนาด 0.35 x 0.35 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	24,012.62
16	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่้น ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	21,975.91
17	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 6 มม.	ตัน	28,629.91
18	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 9 มม.	ตัน	27,344.30
19	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 12 มม.	ตัน	26,729.35
20	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 15 มม.	ตัน	26,915.89
21	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 6 มม. ครา บลส.	ตัน	28,629.91
22	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 9 มม. ครา บลส.	ตัน	26,220.56
23	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 12 มม. ครา บลส.	ตัน	24,729.91
24	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 25 มม. ครา บลส.	ตัน	26,728.97

25	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร สก. 12 มม.	ตัน	24,361.59
26	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร สก. 16 มม.	ตัน	26,071.03
27	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 สก.20 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	35,098.13
28	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 สก.25 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	26,728.97
29	ลวดผูกเหล็ก สก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	68.84
30	เหล็กฉาก ขนาด 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อน	378.50
31	เหล็กค้ำซี (Light Lip Channel Steel) ทน 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 21 กก./ท่อน	ท่อน	632.39
32	เหล็กค้ำซี (Light Lip Channel Steel) ทน 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 23.5 กก.	ท่อน	715.95
33	เหล็กค้ำซี (Light Lip Channel Steel) ทน 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 36.5 กก.	ท่อน	1,108.64
34	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร สก. 1/2 นิ้ว	ท่อน	238.32
35	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร สก. 3/4 นิ้ว	ท่อน	247.66
36	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร สก. 1 นิ้ว	ท่อน	411.21
37	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร สก. 1 1/4 นิ้ว	ท่อน	551.40
38	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร สก. 1 1/2 นิ้ว	ท่อน	616.82
39	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร สก. 2 นิ้ว	ท่อน	710.28
40	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร สก. 2 1/2 นิ้ว	ท่อน	869.16
41	ข้อต่อตรงเหล็ก สก. 1/2 นิ้ว	อัน	13.08
42	ข้อต่อตรงเหล็ก สก. 3/4 นิ้ว	อัน	16.36
43	ข้อต่อตรงเหล็ก สก. 1 นิ้ว	อัน	23.83
44	ข้อต่อของเหล็ก 90 องศา สก. 1/2 นิ้ว	อัน	13.08
45	ข้อต่อของเหล็ก 90 องศา สก. 3/4 นิ้ว	อัน	20.56
46	ข้อต่อของเหล็ก 90 องศา สก. 1 นิ้ว	อัน	31.31
47	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี สก. 1/2 นิ้ว	อัน	16.36
48	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี สก. 3/4 นิ้ว	อัน	23.37
49	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี สก. 1 นิ้ว	อัน	41.12
50	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ทรายท่อน้ำไทย	ท่อน	45.79
51	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ทรายท่อน้ำไทย	ท่อน	54.21
52	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ทรายท่อน้ำไทย	ท่อน	71.96
53	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4" ทรายท่อน้ำไทย	ท่อน	89.72
54	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2" ทรายท่อน้ำไทย	ท่อน	117.76
55	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ทรายท่อน้ำไทย	ท่อน	185.98
56	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ทรายท่อน้ำไทย	ท่อน	407.48

123	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร สก. 1.00 ม.	ท่อน	3,077.11
124	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร สก. 1.20 ม.	ท่อน	3,808.41
125	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร สก. 1.50 ม.	ท่อน	7,102.80
126	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ยาว 1 เมตร สก. 1.50 ม.	ท่อน	6,813.08
127	ลวดหนามกลีบบั้งสังกะสี เบอร์ 14	กก.	47.97
128	กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ซีเมนต์โมเนีย ขนาด 33 x 42 ซม. สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล คราซ้าง	แผ่น	13.09
129	ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล คราซ้าง	แผ่น	39.25
130	ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล คราซ้าง	แผ่น	39.25
131	ครอบข้างปีกชายกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล คราซ้าง	แผ่น	51.40
132	ครอบโค้งปิดหัวกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล คราซ้าง	แผ่น	53.74
133	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินมุงหลังคา ลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. สีซีเมนต์ คราซ้าง	แผ่น	50.00
134	ครอบมุมกระเบื้องซีเมนต์ใยหิน ลอนคู่ ขนาด 50x45 ซม. สีซีเมนต์ คราซ้าง	แผ่น	52.81
135	เหล็กแผ่นกลีบบั้งสังกะสี ไม้ชุบสี ลอนเล็ก-ใหญ่ หนา 0.20 มม. เบอร์ 35 ขนาด 2.5' x 5'-10'	ฟุต	21.50
136	กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 4 มม. คราซ้าง	แผ่น	149.53
137	กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 6 มม. คราซ้าง	แผ่น	189.25
138	แผ่นอิปซัม ธรรมดา ไม้มือคูมิเนียมพอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม.	แผ่น	116.82
139	แผ่นอิปซัม ธรรมดา มือคูมิเนียมพอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม.	แผ่น	233.64
140	เหล็กแผ่นเรียบค่า หนา 2 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 47 กก./แผ่น	แผ่น	1,464.17
141	เหล็กแผ่นเรียบค่า หนา 6 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 140 กก./แผ่น	แผ่น	4,488.70
142	เหล็กแผ่นเรียบค่า หนา 9 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 210 กก./แผ่น	แผ่น	6,542.06
143	กระบอกใส หนา 5 มม.	ตร.ฟุต	18.69
144	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8" ทรายออกใต้	ตร.ม.	170.10
145	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12" x 12" ทรายออกใต้	ตร.ม.	163.55
146	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ทรายออกใต้	ตร.ม.	186.92
147	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8" ทรายออกใต้	ตร.ม.	186.92
148	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 10" ทรายออกใต้	ตร.ม.	189.25
149	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ทรายออกใต้	ตร.ม.	197.67
150	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 10" ทรายออกใต้	ตร.ม.	193.46
151	ไม้ตั้ง ไม้ใส ขนาด 1 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	575.70
152	ไม้ตั้ง ไม้ใส ขนาด 1" x 1" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	575.70
153	ไม้ตั้ง ไม้ใส ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	575.70
154	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	575.70
155	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	575.70

156	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	575.70
157	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 4" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	575.70
158	ไม้กระบาก ไม้ใส ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	575.70
159	ไม้กระบาก ไม้ใส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	575.70
160	ไม้กระบาก ไม้ใส ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	575.70
161	ไม้กระบาก ไม้ใส ขนาด 1" x 10" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	575.70
162	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตราไอ ซี ไอ ดูดักซ์	กระป๋อง	794.39
163	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา เอ บี ที	กระป๋อง	579.44
164	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	672.90
165	สีน้ำมันเคลือบชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา เอ บี ที	กระป๋อง	579.44
166	สีน้ำพลาสติก ทากายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา เอ บี ที	กระป๋อง	280.37
167	สีน้ำพลาสติก ทากายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา กัปตัน (ไวนิล เมท)	กระป๋อง	327.10
168	สีน้ำพลาสติก ทากายใน ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	กระป๋อง	299.07
169	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร ตรา เอ บี ที	กระป๋อง	1,775.70
170	สีรองพื้น โลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา เอ บี ที เบอร์ 1611	กระป๋อง	336.45
171	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	457.94
172	สีรองพื้นปูนใหม่ ชนิดทากายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา เอ บี ที (# 7700)	กระป๋อง	280.37
173	สีรองพื้นปูนชนิดทากายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา เอ บี ที (# 8700)	กระป๋อง	355.14
174	สีน้ำมันเคลือบแข็ง ภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตราเครื่องบิน บี 52 (ยูนิเทค ยู 202)	กระป๋อง	785.05
175	สีน้ำมันเคลือบแข็ง ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตราเครื่องบิน บี 52 (ยูนิเทค ยู 404)	กระป๋อง	1,093.46
176	แล็กเกอร์ ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	457.94
177	ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร ตรา BARCO	กระป๋อง	168.22
178	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	275.70
179	สีน้ำอะคริลิก 100% (Dulux Inspire) ชนิดกึ่งเงา ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตราไอ ซี ไอ (A997)	กระป๋อง	579.44
180	สีน้ำอะคริลิก 100% (Dulux Inspire) ชนิดกึ่งเงา ภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร ตราไอ ซี ไอ (A997)	กระป๋อง	2,757.01
181	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตรา ปลาจลลาม	โหล	70.09
182	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตรา ปลาจลลาม	โหล	70.09
183	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 1 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตรา ปลาจลลาม	โหล	70.09
184	วงกบประตู ไม้เนื้อแข็ง ไม่มีช่องแสง ขนาด 80 x 200 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4"	ชุด	1,121.50
185	น๊อตหัวกลมสำหรับงานไม้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 6 นิ้ว	กก.	60.75
186	ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	51.40
187	ตะปูตอกไม้ ขนาด 1 1/2 นิ้ว บรรจุลง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตราหัววัว	ถัง	691.59

188	ตะปุดอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว บรรจุลง นม.สุทธิ 17.6 กก. คราหัววีว	ตั้ง	780.37
189	ตะปุดอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว บรรจุลง นม.สุทธิ 17.6 กก. คราหัววีว	ตั้ง	691.59
190	ตะปุดอกไม้ ขนาด 4 นิ้ว บรรจุลง นม.สุทธิ 17.6 กก. คราหัววีว	ตั้ง	719.63
191	ตะปุดอกคอนกรีต ขนาด 3" - 4"	กก.	72.43
192	ตะปุดอกสังกะสี ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13 คราหัววีว	กลอง	18.69
193	ตะปูเกลียว ขนาด 3"	หัว	3.74
194	ตะปูเกลียว ขนาด 4"	หัว	3.74
195	สลักเกลียว ขนาด 30 ซม.	หัว	9.35
196	ขอชิดกระเบื้อง ขนาด 6"	อัน	4.21
197	ขอชิดกระเบื้อง ขนาด 8"	อัน	4.21
198	บานพับหน้าค่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 10 นิ้ว	ชุด	73.83
199	บานพับหน้าค่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 12 นิ้ว	ชุด	73.83
200	กลอนอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว	อัน	32.71
201	กลอนทองเหลือง ขนาด 6 นิ้ว	อัน	32.71
202	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนแดง ประเภท 1 คราข้าง	คัน	3,093.46
203	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนแดง บรรจุ 50 กก./ถุง คราเกลือ	คัน	2,766.36
204	ฟิล์มได้ท์ เบอร์ 3 ขนาด 3.5 กก. คราเซลล์	กระป๋อง	333.18
205	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม คราท่อน้ำไทย	กระป๋อง	154.21
206	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม คราข้าง	กระป๋อง	149.53
207	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	700.93
208	หินย่อย เบอร์ 1 ราคา ณ โรงไม่	ลบ.ม.	380.00
209	หินกลจุก	ลบ.ม.	250.00
210	หินใหญ่ กละ ขนาด 15 - 30 ซม.	ลบ.ม.	250.00
211	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	ลบ.ม.	350.00
212	หินฝุ่น	ลบ.ม.	250.00
213	ก้อนน้ำทองเหลือง (หอม) ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	88.79
214	ก้อนน้ำทองเหลือง (ฮ่วน) ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	126.17
215	ก้อนน้ำบอลสนาม ขนาด 1/2 นิ้ว คราชั้นหยาบ	อัน	140.19
216	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 90 เมตร คราบางกอก คเคมิล	ม้วน	1,302.80
217	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 90 เมตร คราบางกอก คเคมิล	ม้วน	2,104.67
218	สวิลช์ไฟฟ้าทางเดียว แบบฝังในคาน้ำ คราพานาโซนิค	อัน	25.70
219	บัลลาสต์ 36/40 วัตต์ คราฟิลิปส์	อัน	88.79

220	บัลลาสต์ 36/40 วัตต์ ครา BOVO	อื่น	79.44
221	สตาร์ทเตอร์ ขนาด 4-65 วัตต์ คราฟิลิปส์	อื่น	16.51
222	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ คราฟิลิปส์	หลอด	69.16
223	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ คราพานาไซนิค รุ่น FL40SS-D/36	หลอด	46.73
224	ไอส์ฉนวนความถี่ของ มิฐาน แบบรดน้ำ เคลือบขาว คราอเมริกันแสดนคาร์ด รุ่น TF-101 P	อื่น	1,168.22
225	พีวีเอสวาระเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว คราอเมริกันแสดนคาร์ด รุ่น TF- 412	อื่น	953.27
226	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ครากอดใต้ รุ่น C 002	อื่น	700.93
227	ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดตั้งผนัง เคลือบขาว ครากอดใต้ รุ่น C 805	อื่น	280.37

* หมายถึงราคา Price List

หมายเหตุ : ผู้มีหน้าที่ใช้ราคาต้องเข้ามาติดตามราคาอย่างต่อเนื่อง เนื่องจากอาจมีการปรับปรุงราคาที่เคยแพร่แล้ว